令和 4 年 2 月 27 日  長町南コミュニティセンター会議室

宮城県ハング・パラグライディング連盟 2021 総会

議事録

出席者

小川理事長・音羽・及川・近藤・菊池・猪内・鈴木(克)・鈴木(洋)・平間監事・事務局

代議員 8 名 (議長 鎌倉憲子)

委任状 2 通                  有効 10 名 ／11 名中

議題   2021 活動報告・2022 活動計画について

●政宗リーグ

決定事項 ：新たにとんがり山で大会を行うこと、うまっこ山大運動会も政宗リーグに組み込むことで、年 4

戦とする。

経緯： 白石牧場ＬＤが使用できなくなったこと。以前は政宗リーグは競技志向だったためうまっこ山の大

会は外されていたが、今後はみんなが気軽に参加できポイントを取れるリーグとしたい。

●予算・決算

決定事項 ：予算案どおり。決算承認。

経緯： 無料体験講習会の補助金は何に使用されているのかの質問あり。参加者の保険代ではなく、

開催スクールの経費であると回答。

そらまつり・大会補助金が今年は高額になっているがいつまでこの金額なのかの質問あり。繰越金消化対

応のため基本は 2022 年度のみの措置と回答。

●役員改選

決定事項 ：現役員は全員立候補及び推薦されたため残留、泉ヶ岳の遠藤敏昭さんが推薦され、新理

事となる。  その後の理事会により、新理事は以下の通り。

理事長 近藤 泰洋 サンライフパラグライダークラブ

副理事長 小川 健一 ホワイトテラスパラグライダークラブ

副理事長 菊池 英治 泉ヶ岳パラグライダークラブ 安全教習委員会(副)

理事 音羽 隆宏 泉ヶ岳パラグライダークラブ 競技委員会

理事 及川 正博 サンライフパラグライダークラブ 競技委員会(副)

理事 日下 敏彦 ホワイトテラスパラグライダークラブ 競技委員会(副)

理事 遠藤  敏昭 泉ヶ岳パラグライダークラブ 安全教習委員会(正)

理事 猪内  太郎 サンライフパラグライダークラブ 無料体験委員会

理事 鈴木 洋史 ホワイトテラスパラグライダークラブ 広報委員会

理事 鈴木 克康 泉ヶ岳パラグライダークラブ 会計

理事 池邊 由加里 泉ヶ岳パラグライダークラブ 事務局

監事 平間 嘉彦 ホワイトテラスパラグライダークラブ 会計監査

以上